30.07.2023, 09:59 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=477885 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22 июня 2022года №17 О присвоении адреса в ФИАС

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           от 22 июня  2022года №17

О присвоении адреса в ФИАС
             В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно
Российской Федерации», от 28.12.2014 №  443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о вне
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановл
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адре
Адресным реестром  объектов недвижимости, расположенных на территории Бунинского  сельсовета Солнцевского рай
Бунинского сельсовета Солнцевского района  Курской области Постановляет:

             1. По результатам проведенной инвентаризации сведений содер
ФИАС, утвердить перечень адресов для присвоения адреса в  ФИАС по к
объектам адресации, согласно приложения.
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подп
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бунинского сельсовета                                                                                                               Солнцевско
области                                      Г.В.Толмачева

Приложение
к постановлению администрации
Бунинского  сельсовета Солнцевского района
от 22.06.2022года № 17
Перечень изменений и дополнений для внесения в ФИАС

Присвоить в ФИАС  следующие адреса, конкретным адресным объектам:

№ Присваеваемый в ФИАС адрес Кадастровый номер

30.07.2023, 09:59 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=477885 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

1 Российская Федерация, Курская область,
Солнцевский муниципальный район,
сельское поселение Бунинский  сельсовет ,
с.Доброе,ул. Сиреневая,дом 2

46:22:070501:11

Создан: 01.07.2022 08:19. Последнее изменение: 01.07.2022 08:19.

Количество просмотров: 251

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru